Местная администрация МО Русско-Высоцкое сельское поселение

МО Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области

                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      На основании Федерального закона № 25-ФЗ от 02.03.2007 года «О муниципальной службе в

Российской Федерации», Закона Ленинградской области № 14-оз от 11 марта 2008 года «О правовом

регулировании муниципальной службы в Ленинградской области», решения Совета депутатов МО

Русско-Высоцкое сельское поселение № 18 от 30.04.2014 года «Об утверждении Положения об

условиях оплаты труда муниципальных служащих и работников администрации МО Русско-

Высоцкое сельское поселение», местная администрация МО Русско-Высоцкое сельское поселение

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу Положение о порядке оплаты труда и материальном

стимулировании муниципальных служащих и работников местной администрации МО

Русско-Высоцкое сельское поселение, утвержденное постановлением местной администрации

МО Русско-Высоцкое сельское поселение № 4-к от 21.01.2010 года.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования (обнародования) на

официальном сайте муниципального образования Русско-Высоцкое сельское поселение по адресу

в сети Интернет: www.russko-vys.ru

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава МО Русско-Высоцкое

сельское поселение

Л.И. Волкова

№

13-к   от  17 декабря 2015 г.

о признании утратившим силу Положения о порядке оплаты

труда и материальном стимулировании муниципальных

служащих и работников местной администрации

МО Русско-Высоцкое сельское поселение

http://www.russko-vys.ru/